



工銀亞洲與富衛香港達成夥伴合作協議為銀行客戶提供全面人壽保險產品及服務

二零一八年二月十三日,香港訊 — 中國工商銀行(亞洲)有限公司(「工銀亞洲」)與富衛香港人壽(「富衛」)今天聯合宣布達成夥伴合作協議,富衛將為工銀亞洲的客戶提供全面人壽保險產品及服務,包括儲蓄保險、萬用壽險、健康和保障產品等。

工銀亞洲副行政總裁梁銘謙表示:「是次與富衛香港的合作,為我們的銀行保險業務展開新一頁,我行對此十分期待。作為合作夥伴,我們雙方將緊密合作,憑藉各自的客戶網絡及產品優勢,共同致力為客戶提供豐盛多元化的產品,滿足客戶的儲蓄及保障需要。」

富衛香港及澳門行政總裁黃大偉表示:「富衛很榮幸能與工銀亞洲合作,深信此策略夥伴合作能結合雙方協同優勢,讓工銀亞洲客戶受惠。我們有信心是次合作可加強富衛的銀行保險業務平台,並會增加資源以支援所有銀行策略夥伴,雙方更可促進高端科技交流,為銀行客戶創造更多嶄新的保險體驗,同時提升富衛業務增長能力。」

富衛在銀行夥伴業務方面擁有逾15年的卓越經驗,擅長為不同的銀行客戶層提供最適切的保險方案,現為多家銀行策略夥伴。

- 完 -

中國工商銀行(亞洲)有限公司

中國工商銀行(亞洲)有限公司(「工銀亞洲」)是一家在香港註冊成立的持牌銀行,為目前全中國最大商業銀行 - 中國工商銀行股份有限公司(「中國工商銀行」)在海外地區的銀行業務旗艦。目前在港設有57間零售網點(28間「理財金賬戶」中心)。業務範圍包括商業銀行、投資銀行及證券、保險、基金等綜合金融服務,經營重點為企業銀行、零售銀行及金融市場等業務。截至2017年6月30日,工銀亞洲的資產總規模達8,491億港元。工銀亞洲之全資附屬公司華商銀行及工銀資管(全球)有限公司,分別專注於中國內地人民幣業務及中國工商銀行集團全球資產管理業務。